
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

Администрации Демянского муниципального района  

Новгородской области 

 
П Р И К А З 

 
19.10.2022                                                                                                № 167-од    

 Демянск 
 

Об утверждении графика проведения  школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников  общеобразовательных организаций 
Демянского муниципального района в 2022-2023 учебном году 

 
 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 "Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников" и приказом Министерства 

образования Новгородской области от 31.08.2022 № 1118 "Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году на 

территории Новгородской области",  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 утвердить прилагаемый график проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  общеобразовательных организаций  

Демянского муниципального района в 2022-2023 учебном  году.  

Председатель комитета                                        И.А. Дерибас  
 

 

 

 

 

Васильева Оксана Александровна 

42-137  

Направить: 

в дело 01-12 – 1; 

в ОО – 8. 

 

Яковлева 19.10.2022 



   Приложение 

 

Утверждено  

приказом комитета  

по образованию Администрации 

Демянского муниципального района 

от  19.10.2022 № 167-од  

 

График проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных 

организаций Демянского муниципального района 

в 2022-2023 учебном году 

 
понедельник вторник среда четверг пятница 

27 сентября 04 октября 11 октября 13 октября 18 октября 

 

Физика  

(платформа 

Сириус.Курсы) 

 

 

Химия 

(платформа 

Сириус.Курсы) 

 

 

 

Биология 

(платформа 

Сириус.Курсы)  

 

Астрономия 

(платформа 

Сириус.Курсы) 

 

Математика 

(платформа 

Сириус.Курсы) 

21 октября 25 октября 31 октября 01 ноября 02 ноября 

 

Обществознание 

Экономика 

Экология  

 

Информатика 

(платформа 

Сириус.Курсы) 

Обществознание 

 

Литература 

Право 

 

История 

География  

 

 

Немецкий язык 

Английский 

язык  

 

03 ноября 07 ноября  08 ноября 12 ноября  

 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

 

Русский язык 

 

 

Физическая 

культура 

 

 

Технология  

 

 

 

 


